平成１８年５月１５日
各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第二部）
問 合 せ 先  取締役上席執行役員

鈴 木  茂
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

役員異動のお知らせ

当社は、平成１８年５月１５日開催の取締役会において、平成１８年６月２８日付をもち、下記の

とおり役員の異動を実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補

氏名 （新） （現）

神 谷   立 常 勤 監 査 役
エムティーインシュアランスサービス

株式会社 損保業務部長

２．退任予定取締役
氏名 （新） （現）

杉 吉 忠 寿
執 行 役 員

電材営業担当部長

取締役執行役員

電材営業担当部長

３．退任予定監査役

氏名 （新） （現）

藤 田 五 郎 退  任 常 勤 監 査 役

※監査役の選任にあたりましては、平成１８年６月２８日開催予定の第５４回定時株主総会における

「監査役選任」の議案が承認・可決されることを条件といたします。

なお、新任常勤監査役候補 神谷 立氏は、社外監査役候補者であります。

以 上